
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

COMUNE DI OYACE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 

COMMUNE D’OYACE 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 

 
************************************************************ 

 
Copia 

 
 

PROVVEDIMENTO DELL’UFFICIO RAGIONERIA N° 27/2024 

 
 
OGGETTO: NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONALE SAMSUNG CLX-
9301/NA SEE - RINNOVO CONTRATTO TRIENNALE DAL 1/8/2024 AL 31/7/2027. 

 
 
L'anno duemilaventiquattro, addì ventisei del mese di luglio in Oyace, nella residenza 
comunale il Responsabile unico del servizio associato servizio finanziario e contabile Ing. 
Edoardo TANGO  ha disposto l’adozione del provvedimento di cui all’oggetto. 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
PROVVEDIMENTO DELL’UFFICIO RAGIONERIA N. 27/2024 
OGGETTO: NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONALE SAMSUNG CLX-
9301/NA SEE - RINNOVO CONTRATTO TRIENNALE DAL 1/8/2024 AL 31/7/2027. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere al rinnovo del noleggio di una stampante multifunzione a 
colori SAMSUNG mod.CLX-9301NA/SEE installata presso l’ufficio di ragioneria, che scadrà il 
31/7/2024; 
 
RICHIAMATO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici”;  
 
VISTO che la società ZIA Srl, con sede legale a Ivrea in via Miniere n.3, in data 31/5/2024, ha 
acquisito il ramo d’azienda relativo alla vendita, assistenza e noleggio di macchine per ufficio, dalla 
società Lagoval snc con sede ad Aosta in regione Borgnalle 10/n, precedente erogatrice del 
servizio,  
 
VISTO che la società ZIA srl, per le vie brevi, ha confermato il mantenimento delle sotto riportate 
condizioni annuali sino ad oggi applicate dalla società Lagoval snc: 
 

 canone di noleggio €/trimestre 308,40 oltre IVA comprensivo di 7.500 
copie/stampe/scansioni in B/N formato A4 e n. 2100 copie/stampe/scansioni a colori; 
 

 
ACCERTATO che trattasi di un acquisto sotto la soglia di rilevanza comunitaria e pertanto inferiore 
a 140.000,00 euro; 
 
RITENUTO di procedere ad un affidamento diretto in favore della società ZIA Srl, con sede legale a 
Ivrea in via Miniere n.3, P.IVA e C.F. 06432300017, per tre anni, dal 01/08/2024 al 31/07/2027; 
 
PRESO ATTO che è stato richiesto il CIG n. B298D771F4; 
 
DATO ATTO del parere/visto favorevole in ordine alla regolarità contabile, in qualità di responsabile 
del servizio, ai sensi dell’Art. 153, comma 5, TUEL (Art. 5 - comma 1 - lett. B - Regolamento 
Contabilità Comunale); 
 
VISTO il D.lgs 50/2016; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2024/2026; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTA la L.R. 07.12.1998 n. 54 e s.m.i.; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del determinato; 
 

 Di disporre l’aggiudicazione definitiva in favore della società ZIA Srl, con sede legale a Ivrea 
in via Miniere n.3, P.IVA 06432300017, del noleggio triennale di una stampante 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

multifunzione a colori SAMSUNG mod.CLX-9301NA/SEE, per un importo trimestrale pari ad 
€ 308,40 oltre IVA, per un importo totale annuale di € 1.505,00 comprensivo di IVA come 
meglio dettagliato in premessa; 
 

 Di impegnare la somma di € 627,10 nell’ anno 2024, e € 1.505,00 negli anni 2025 e 2026 in 
favore della società ZIA Srl, con sede legale a Ivrea in via Miniere n.3, P.IVA 06432300017, 
con i fondi di cui al cap 10702 art.11, del bilancio pluriennale 2024/2026; 
 

 Di provvedere all’ impegno di € 877,90 per il periodo gennaio/luglio 2027 con apposito e 
successivo provvedimento; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

Fatto, letto, confermato e sottoscritto 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL  
SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to ing. Edoardo TANGO 
 

 
Di imputare la somma suddetta come segue:  

 
CIG Anno Imp Codice Macroagg UEB Cap. Art. Importo € 

B298D771F4 2024 261 01021 103 10702 10702 11 627,10 
B298D771F4 2025 261 01021 103 10702 10702 11 1.505,00 
B298D771F4 2026 261 01021 103 10702 10702 11 1.505,00 
B298D771F4 2027 261 01021 103 10702 10702 11 877,90 

 
 

Accertamento 
 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         

 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista l’imputazione sopra indicata, il Responsabile dell'Ufficio unico associato servizio finanziario 
e contabile attesta la regolarità contabile/la copertura finanziaria, ai sensi dell’art 5 del 
regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 
30/03/2017 . 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to ing. Edoardo TANGO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITA’ 
 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che copia della presente deliberazione verrà 
pubblicata all'Albo Pretorio  online del Comune per quindici giorni consecutivi dal  
29/07/2024 al 13/08/2024 ai sensi della Legge 69/09 . 
 
Oyace, lì   29/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to TANGO Edoardo 
 

 

 
 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.  
 
  
Oyace, lì   29/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 TANGO Edoardo 


